
 

 

Studentská unie ČVUT 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 – Dejvice  
Česká Republika 

 
 

  

1 
 

  

 

 

 

Fakultní klub BION 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 

 

 



 

 

Studentská unie ČVUT 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 – Dejvice  
Česká Republika 

 
 

  

2 
 

OBSAH 

 

OBSAH 2 

Úvodní slovo předsedy 3 

Organizační údaje o Fakultním klubu BION 4 

Počet členů Fakultního klubu BION 4 

Představenstvo Fakultního klubu BION 4 

Spolek Všestranně Aktivních Lidí 5 

Další aktivity Fakultního klubu BION 5 

 

 

  



 

 

Studentská unie ČVUT 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 – Dejvice  
Česká Republika 

 
 

  

3 
 

Úvodní slovo předsedy 
 

V roce 2020 Fakultní klubu BION (dále jen BION) uskutečnil, kvůli proti 

epidemiologickým opatřením jen jednu akci, a to Společenský večer na Sosíku. 

Jako každým rokem jsme se účastnili Dnu otevřených dveří na FBMI, Biošrotu, 

Fyziotmelu, Akce prvák. 

Také jsme se snažil, i přes nemalá úskalí, o udržování studentského života na 

ubytovnách a o aktivní komunikaci s vedením ubytoven a řešení všech problémů. Na kolejích 

se pořádala akce Nakolejení. 

 

Na závěr bych rád poděkoval všem, kteří Fakultnímu klubu BION pomáhají a podporují ho. 

 

Matěj Krása 

Předseda Fakultního klubu BION 

  



 

 

Studentská unie ČVUT 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 – Dejvice  
Česká Republika 

 
 

  

4 
 

Organizační údaje o Fakultním klubu BION 

Počet členů Fakultního klubu BION 

Fakultní klub BION v prvním pololetí roku 2020 měl 33 členů z toho 33 aktivních. 

V pololetí druhém měl 44 členů z toho 33 aktivních. Tyto čísla jsou způsobena epidemií, 

vracením členských příspěvků a pozastavením našeho klubu. 

Představenstvo Fakultního klubu BION 

Z důvodu pozastavení klubu je nynějším předsedou prezident SU a jeho Centrála. 

Ovšem výkonným předsedou je Matěj Krása, který zajišťuje fungování klubu a 

zprostředkovává komunikaci mezi klubem a Centrálou SU 

  



 

 

Studentská unie ČVUT 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 – Dejvice  
Česká Republika 

 
 

  

5 
 

 

 

Spolek Všestranně Aktivních Lidí 

Spolek Všestranně Aktivních Lidí (dále jen SVAL) na Fakultě biomedicínského 

inženýrství je jedním z výborů BIONu. Předsedou SVALu byl Marek Tošovský. Členství ve 

spolku je podmíněno aktivním podílením se na činnosti spolku. Členům je nabízeno nulové 

členství BIONu, ale ne všichni jej využívají. SVAL je údernou jednotkou BIONu, podílí se na 

organizaci akcí BIONu a slouží hlavně jako začátek pro vyšší postavení a zodpovědnost v 

BIONu. 

Další aktivity Fakultního klubu BION 

Celý tento rok se nesl v duchu až skončí nouzový stav, tak začneme pořádat akce a 

aktivity pro studenty. Ovšem jak teď všichni víme, celý rok nedošlo ke změně tudíž jsme ani 

my žádnou změnu neudělali. Jako jeden z problémů, který tuto situaci nezlepšuje, je že náš 

klub je pozastavený z důvodu vypršení mandátu našeho posledního představenstva. I přes tyto 

nesnáze se nám povedlo uspořádat pár malých akcí v rámci kolejí, ale poslední vetší a velmi 

příjemnou akcí byl Společenský večer na Sosíku. Kde jsme v posledních dnech před zavřením 

vysokých škol uspořádali „rozlučkovou“ akci. 

I přes tyto problémy jsme se snažili začlenit nové studenty do vysokoškolského života, 

a to našimi klasickými akcemi jako Nakolejení a Akce prvák.  

Také nesmíme opomenout na naše seznamovací kurzy Fyziotmel a Biošrot, které 

pomáháme organizovat. Tyto kurzy proběhly v příjemné atmosféře rozvolňování proti 

epidemiologických opatření. 

Někteří naši členové se podíleli i na Dnech otevřených dveří FBMI. 

Vypracoval Matěj Krása.  


